IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 402 - Engenharia Elétrica (Integral-Maringd) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
69672-5

61324-5
60870-0
68699-4
62470-8
71669-7
67136-2
63463-8
60507-0
60548-3
72670-2
66553-0
60441-7
72634-6
65909-0
61405-5

NOME DO CANDIDATO
ARTHUR GONCALVES SERRA GUARRATA

CARLOS ALBERTO LERO NETO

ED CARLOS ADRIANO BALDASSI JUNIOR
ELOISA FERNANDA BUENO

GABRIEL BARNABE AMORIM

JOAO PEDRO DAMAZIO MACHADO
JOAO PEDRO MARQUES TAVARES
LARA MAIRA DE OLIVEIRA PEREIRA
LUCAS BORBA PAIM

LUCAS TOSHIO INOUE DA SILVA
MARCIO VINICIUS MENDOZA OLIVEIRA
MARIA EDUARDA ITO KODAMA

MURILO GALDINO ZANNIN

RAFAEL ANTONIO CHINELATTO
RAFAEL HENRIQUE STEDILLE GRAEBIN
VALDINETE KAHENLER

CONH.
GERAIS RED
1105 104.0
126.0 84.0
88.0 101.0
1295 108.0
1275 105.0
116.5 1140
97.0 111.0
130.0 114.0
128.0 117.0
104.0 1110
1150 1110
111.0 108.0
76.5 99.0
160.5 94.0
85.5 95.0
107.0 1110

TOTAL

P1
2145

210.0
189.0
237.5
232.5
230.5
208.0
244.0
245.0
215.0
226.0
219.0
1755
254.5
180.5
218.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
53.5 21.0
55.0 7.0
43.5 8.0
55.5 10.0
47.5 7.0
46.5 12.0
46.0 19.0
53.5 12.0
32.0 27.0
52.0 19.0
45.0 16.0
58.5 24.0
51.5 10.0
46.0 9.0
49.0 6.0
40.0 12.0

FIS
33.0

45.5
22.5
30.0
39.0
35.0
30.5
34.0
34.0
335
34.0
19.0
19.0
65.0
17.0
26.0

MAT
43.0

48.0
28.0
23.0
38.0
20.0
46.0
34.0
37.0
20.0
52.0
23.0
15.0
56.0
21.0
47.0

P2
150.5

155.5
102.0
118.5
1315
113.5
141.5
133.5
130.0
124.5
147.0
124.5

95.5
176.0

93.0
125.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

365.0
365.5
291.0
356.0
364.0
344.0
349.5
3775
375.0
339.5
373.0
343.5
271.0
430.5
273.5
343.0

6
5
45
8
7
10
9
2
3
13
4
11
64
1
62
12

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO



